MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	RORAIMA

CAMPUS	AMAJARI

Coordenação	de	Registros	Acadêmicos

++++++++++++www.ifrr.edu.br

HOMOLOGAÇÃO	DAS	INSCRIÇÕES	DO	PROCESSO	SELETIVO	DE	TÉCNICO	EM	AGROPECUÁRIA

SUBSEQUENTE	AO	ENSINO	MÉDIO	EM	EAD

O	PRESIDENTE	DA	COMISSÃO	PERMANENTE	DE	PROCESSO	SELETIVO	E	VESTIBULAR,	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE

RORAIMA/CAMPUS	AMAJARI,	NO	USO	DE	SUAS	ATRIBUIÇÕES	E	EM	CONFORMIDADE	COM	O	EDITAL	Nº	18/2025,	RESOLVE:

ART.	 1°	 DISPONIBILIZAR	 A	 PUBLICAÇÃO	 DA	 HOMOLOGAÇÃO	 DAS	 INSCRIÇÕES	 DO	 TÉCNICO	 EM	 AGROPECUÁRIA

INTEGRADO	 AO	 ENSINO	 MÉDIO	 E	 TÉCNICO	 EM	 AQUICULTURA	 INTEGRADO	 AO	 ENSINO	 MÉDIO	 DO	 CAMPUS	 DO

IFRR/CAMPUS	AMAJARI.

ANEXO	I

TÉCNICO	EM	AGROPECUÁRIA

AMPLA	CONCORRÊNCIA

NOME Inscrição

Alcira	Vitória	Lima	França 091338-8

BEATRYS	RODRIGUES	SILVA 091243-1

BRUNO	RAFAEL	DIOGO	CAVALCANTE 090132-5

Cesar	Antonio	Gonzalez	Chuantoni 093921-2

DIRLENYS	ALEXANDRA	FERNANDEZ
MANILA

094146-2

ELYS	MICHELLY	PACHECO	FERREIRA 090157-1

EMANUELLE	MADUREIRA	DE
MENEZES

090094-0

Flor	Maria	Ferreira	Campos 091310-5

Herlans	Cruz	da	Silva 092790-9

Jhonaiker	Jonell	Martinez	Lezama 094228-8

LIAM	MIKAH	HENRITO	ROMERO 094093-5

Maria	Eduarda	furtado	diniz 091119-7

Naman	Henrique	Oliveira 090147-7

Rikelmer	Sapará	souza	Nascimento 090184-9

Vitória	do	Carmo	Pereira 090105-8

Yasmim	Braga	Campos 091694-4

L1	-	CANDIDATOS	COM	RENDA	FAMILIAR	BRUTA	PER	CAPITA	INFERIOR	OU	IGUAL	A	1,5	SALÁRIO	MÍNIMO

NOME INSCRIÇÃO

AIRES	D'ARTAGNAN	MOTA	FREITAS 090048-9

ALIANE	ALMEIDA	FREITAS 090221-9

ALTINO	HEVERTON	OLIVEIRA	DA
SILVA

090057-8

AMBERLYS	ZENAYDA	FERNANDEZ
GUSMAN

090165-5

ANA	VICTORIA	SILVA	DOS	SANTOS 091508-1

ANTONI	ENRIQUE	FLORES	GUZMAN 091633-1

CARLOS	DANIEL	CHAGAS	PEIXOTO 090672-1

CÍCERO	DIEGO	DE	OLIVEIRA	SILVA 091247-3

DALIANIS	DEL	VALLE	VALLES	DIAZ 093568-4

DEBORAH	CRISTINY	MORAIS 094073-6

DIONARIA	AMBROZIO	GOMES 091577-8

ELEN	VICTÓRIA	GOMES	TAVARES 090191-7

ELIÉSIO	LOURENÇO	MAGALHÃES 093062-3

ELOÁ	HANDARA	GONÇALVES	DA
SILVA

091210-1

ERICKA	MILLENA	DOS	REIS	SILVA 090387-2

EVERTON	BENTO	DA	SILVA 093448-1

GEORDAN	DA	SILVA	MORAIS 090233-4

GILBER	JEFFERSON	GORDON
FERNANDES

091330-4

GLEISIANE	PEREIRA	DE	SOUSA 090593-2

HANIEL	DA	SILVA	TOMÉ 091388-0

HOZKAR	GEZUZ	LOPES	ROJAS 093225-9

JAMYLLY	VICTORIA	BRASIL	SANTOS 092143-0

JEAN	RALLEN	DA	SILVA	ARAÚJO 090168-1

JOSÉ	ARIEL	MARANHÃO	DE	MENEZES 090186-0

KALLISSON	PEDRO	LIMA	FIGUEIRA 090154-5

KAUANE	OLIVEIRA	DA	SILVA 090183-3

KELMISON	PAULINO	CÂNDIDO 092422-7

LORENA	NAY	SAMPAIO	DA	SILVA 091625-8

LUNA	GIOVANNA	SANTANA	ALMEIDA 090176-5

MARCELLA	SOARES	CRUZ 092793-5

MARIA	BELISA	OLIVEIRA	RODRIGUES 093080-1

PAULO	HENRIQUE	CHAVES	FRANCO 094190-2

RAILSON	GEREMIA	CHAVES	OLIVEIRA 091707-3

RENAN	PABLO	DA	SILVA	MELO 093862-2

ROCHELLE	BEATRIZ	SANTOS	DA
COSTA

090042-6

SAMUEL	BRITO	DA	SILVA 092200-0

SAYMO	FERNANDES	CAMARA 090172-3

SIMEI	MARANHÃO	SOUTO 090649-6

TAISON	MOTA	SARLIN	DA	SILVA 093656-2

VINICIUS	GUILHERME	DE	SOUZA
DIOGO

090885-0

WENDERSON	RENAN	ÂNGELO
PEREIRA

090234-0

YAN	MIGUEL	SAPARÁ 096125-0

YNGRID	VICTÓRIA	DA	SILVA 090648-0

	L5	-	CANDIDATOS	QUE,	INDEPENDENTEMENTE	DA	RENDA,	TENHAM	CURSADO	INTEGRALMENTE	O	ENSINO
FUNDAMENTAL	EM	ESCOLAS	PÚBLICAS

NOME INSCRIÇÃO

ARIADNA	DONALDO	DE	OLIVEIRA 090478-7

BEATRIZ	OLIVEIRA	FERREIRA 092389-9

HENRIQUE	GABRYEL	ARAÚJO	DE
CASTRO

090177-0

NICOLE	FERNANDES	ROCHA 090053-6

VINÍCIUS	DOS	SANTOS	GUIMARÃES 094028-0

WILLIAN	DAVID	MARQUES
CAVALCANTE

090173-9

TÉCNICO	EM	AQUICULTURA

AMPLA	CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO

DÉBORA	TAMARIS	SOUZA
NASCIMENTO

090332-2

EDISON	IVAN	DE	MELO	FERNANDEZ 094079-9

IZABELLE	SANTOS	DO	NASCIMENTO 090919-3

JEISSY	KARINE	AFONSO	SILVA 090103-7

KELMISON	PAULINO	CÂNDIDO 090144-0

MARIA	EDUARDA	FURTADO	DINIZ 091130-7

ROBSON	PEREIRA	DOS	SANTOS 090045-2

L1	-	CANDIDATOS	COM	RENDA	FAMILIAR	BRUTA	PER	CAPITA	INFERIOR	OU	IGUAL	A	1,5	SALÁRIO	MÍNIMO

NOME INSCRIÇÃO

AURELIO	RIKHELME	DURAN	AMORIM 091063-3

DANIEL	DUTRA	SANTOS	FILHO 090968-0

DANIELIS	YOSELIN	MOLINA
GRATEROL

091629-0

DAVI	FILIPE	BRITO	DE	ALMEIDA 090070-9

ELIMILSON	ANGELO	DE	OLIVEIRA 090403-8

JOSÉ	RICARDO	MOREIRA	DA	PAZ 090041-0

KELMISON	PAULINO	CÂNDIDO 092428-0

PHABLLO	CAUAN	BOTELHO	SOARES 090166-0

KAREN	FELÍCIA	DOS	SANTOS
CAVALCANTE

090151-8

	L5	-	CANDIDATOS	QUE,	INDEPENDENTEMENTE	DA	RENDA,	TENHAM	CURSADO	INTEGRALMENTE	O	ENSINO
FUNDAMENTAL	EM	ESCOLAS	PÚBLICAS

NOME INSCRIÇÃO

VALDENILSON	ESPINDER	PEREIRA 093864-3

Amajari	-	rr,28	de	novembro	de	2025.

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Renan	Elan	da	Silva	Oliveira

Presidente	da	Comissão	Permanente	de	Processo	Seletivo	e	Vestibular	-	CPPSV

PORTARIA	4182/2025	-	GAB/DG-CAM/IFRR,	de	22/09/2025

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Renan	Elan	da	Silva	Oliveira,	PROFESSOR	ENS	BASICO	TECN	TECNOLOGICO,	em	28/11/2025	14:35:00.

Este	documento	 foi	emitido	pelo	SUAP	em	28/11/2025.	Para	comprovar	 sua	autenticidade,	 faça	a	 leitura	do	QRCode	ao	 lado	ou	acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

395390
d2c4b81a6c